
CITTA'   DI   CURTATONE
PIAZZA CORTE SPAGNOLA, 3 - 46010 MONTANARA DI CURTATONE - MANTOVA
______________________________________________________________________________

PARTITA IVA 00427640206
Sito internet www.curtatone.it – PEC comune.curtatone@legalmail.it

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
N. 852 DEL 01/12/2023 

AREA LAVORI PUBBLICI, AMBIENTE E TERRITORIO 

 

OGGETTO: AFFIDAMENTO DIRETTO A DITTA PER L'ACQUISTO DEL SERVIZIO 
DI REALIZZAZIONE E SUCCESSIVA PUBBLICAZIONE PRESSO IL SITO 
ISTITUZIONALE DEL COMUNE DI CURTATONE DEL MOCK-UP DELLA PAGINA 
PARCO MUSEO VIRGILIO DI CUI ALL'ACCORDO APPROVATO CON 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N. 129 DEL 29/05/2018. CIG 
ZD83D4CCB1 

IL DIRIGENTE DELL'AREA

 
PREMESSO CHE

◦ il  Bando  di  Fondazione  Cariplo  per  le  erogazioni  emblematiche  maggiori  annualità  2018,  volto  ad  
assegnare contributi  a  favore  di  iniziative  da attuare  sul  territorio  della  Provincia  di  Mantova aventi 
dimensioni significative, idonee a generare un positivo ed elevato impatto sulla qualità della vita e sulla  
promozione dello sviluppo culturale, economico e sociale del territorio di riferimento;

◦ che il Bando sostiene progetti
▪ in numero non superiore a cinque;
▪ caratterizzati da un alto grado di complessità organizzativa, strutturale ed economica, ed affrontano 

problemi specifici  di  un territorio,  sperimentano politiche innovative in campo sociale,  culturale,  
ambientale, scientifico ed economico. Mirano ad un cambiamento specifico delle condizioni di vita 
delle persone, attraverso un processo di progettazione e sperimentazione, gestito congiuntamente 
con altri soggetti pubblici e privati;

▪ presentati da soggetti nonprofit, pubblici o privati, operanti nell’area in cui il contributo è destinato;
▪ il cui contributo richiesto non può essere inferiore a € 1.000.000,00 e non superiore al 80% dei costi  

preventivati;
▪ immediatamente  realizzabili,  per  i  quali  sia  già  stato  acquisito  ogni  eventuale  necessario 

provvedimento autorizzativo e adeguatamente cofinanziati dai richiedenti, in misura pari almeno al 
20% del costo previsto per la realizzazione degli interventi;

▪ che specificano e documentano, in maniera dettagliata ed analitica, gli obiettivi da raggiungere, la 
strategia utilizzata, i tempi previsti per la realizzazione, l'impatto sulla popolazione locale, nonché i  
costi previsti e le fonti di finanziamento che potranno consentirne la realizzazione;

▪ che documentano la possibilità di autosostentamento delle iniziative proposte nella fase successiva 
alla loro realizzazione;

◦ il Comune di Curtatone ha aderito al bando mediante DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N. 129  
DEL 29/05/2018, PROT. N. 17282, AD OGGETTO "APPROVAZIONE DEL PROGETTO E DELL'ACCORDO DI 
PARTERNARIATO  PER  L'ATTUAZIONE  DEL  PROGETTO  "FORTE  DI  PIETOLE"  TRA  INNOVAZIONE  E 

Pagina 1 di 6  - Det. N.  852 del  01/12/2023

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://www.curtatone.it/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Curtatone”

http://www.curtatone.it/


CITTA'   DI   CURTATONE
PIAZZA CORTE SPAGNOLA, 3 - 46010 MONTANARA DI CURTATONE - MANTOVA
______________________________________________________________________________

PARTITA IVA 00427640206
Sito internet www.curtatone.it – PEC comune.curtatone@legalmail.it

TRADIZIONE. VIRGILIO: PASCOLI,CAMPAGNE E CONDOTTIERI TRA IL COMUNE DI BORGO VIRGILIO, ENTE 
CAPOFILA, L'ACCADEMIA NAZIONALE VIRGILIANA, IL PARCO DEL MINCIO, I COMUNI DI BAGNOLO SAN 
VITO,  CURTATONE,  SAN GIORGIO DI  MANTOVA E  PORTO MANTOVANO NELL'AMBITO DEL BANDO DI 
FONDAZIONE CARIPLO "INTERVENTI EMBLEMATICI MAGGIORI" ANNO 2018" deliberando
▪ di approvare il progetto "FORTE DI PIETOLE" TRA INNOVAZIONE E TRADIZIONE. VIRGILIO: PASCOLI, 

CAMPAGNE E CONDOTTIERI comportante una spesa complessiva di € 3.053.361,8 come attestato dal 
piano finanziario allegato;

▪ di autorizzare il Sindaco alla sottoscrizione dell’accordo di partenariato;
▪ di autorizzare il Sindaco del Comune di Borgo Virgilio, in qualità di capofila, all’inoltro della domanda 

di contributo a Fondazione Cariplo per la realizzazione del progetto di cui al punto 1) a valere sul  
Bando per le erogazioni emblematiche maggiori annualità 2018 - per un importo di € 1.200.000,00 
(pari al 39,30 % del costo totale di progetto);

▪ di dare atto che alla realizzazione del progetto e del successivo impegno di spesa si provvederà solo a 
seguito di concessione del contributo da parte di Fondazione Cariplo;

▪ le spese per il Comune di Curtatone erano state calcolate come da tabella seguente (allegato B alla  
deliberazione citata:

▪ è stato sottoscritto l'accordo di partenariato in data 30/05/2018 (allegato);
▪ in base agli accordi sottoscritti al Comune di Curtatone verrà riconosciuto per il servizio acquistato un  

contributo di € 682,30 determinando pertanto una spesa residua di € 308,10.
DATO ATTO che

• è pervenuta dal Comune di Borgo Virgilio la richiesta di pubblicare sul sito del Comune di Curtatone in qualità  
di Partner dell'accordo una pagina illustrativa dell'iniziativa completata dal Comune capofila;

• è  necessario  provvedere  ad  acquistare  il  servizio  di  pubblicazione  sul  sito  istituzionale  dell'Ente  della  
documentazione  inviata  dal  Comune di  Capofila  avendo cura di  rispettare  le  specifiche grafiche  imposte 
dall'Ente finanziatore;

DATO ATTO che è stata invitata a formulare offerta la ditta Maggioli spa P.IVA 02066400405, la quale ha inviato offerta 
avente Protocollo N.0034159/2023 del 16/11/2023 per il servizio di pubblicazione dei dati sul profilo informatico del 
Comune di Curtatone per un importo di € 811,80 ai quali aggiungere IVA 22% per € 178,60 per un totale lordo di € 
990,40;
RITENUTO il preventivo emesso congruo in relazione alle attività da svolgere;
VISTI Art. 17. (Fasi delle procedure di affidamento) del  Decreto legislativo 31 marzo 2023, n. 36 “Codice dei contratti  
pubblici in attuazione dell'articolo 1 della legge 21 giugno 2022, n. 78, recante delega al Governo in materia di contratti  
pubblici” recante "1. Prima dell’avvio delle procedure di affidamento dei contratti pubblici le stazioni appaltanti e gli  
enti concedenti, con apposito atto, adottano la decisione di contrarre individuando gli elementi essenziali del contratto  
e i criteri di selezione degli operatori economici e delle offerte.";
CONSIDERATI i seguenti elementi essenziali per la procedura in oggetto:

Pagina 2 di 6  - Det. N.  852 del  01/12/2023

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://www.curtatone.it/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Curtatone”

http://www.curtatone.it/


CITTA'   DI   CURTATONE
PIAZZA CORTE SPAGNOLA, 3 - 46010 MONTANARA DI CURTATONE - MANTOVA
______________________________________________________________________________

PARTITA IVA 00427640206
Sito internet www.curtatone.it – PEC comune.curtatone@legalmail.it

– il  fine  pubblico  che  il  contratto  intende  perseguire  è  dare  evidenza  dell'attività  amministrativa  condotta  
nell'ambito del partenariato in parola;

– l’oggetto del contratto è l’affidamento dell'incarico di pubblicazione sul profilo informatico dell'ente di una 
pagina riassuntiva e pubblicistica delle attività condotte;

– l'importo del servizio ammonta ad € 990,40 omnicomprensivi;
– per  la forma del contratto, si considera assolta mediante la determina di aggiudicazione e dallo scambio di 

corrispondenza;
– l'affidamento è effettuato mediante richiesta di offerta economica e contestuale affidamento diretto, ai sensi 

dell'art. l'art. 50, comma 1, lettera b) del decreto legislativo 31 marzo 2023, n. 36 codice dei contratti pubblici  
in attuazione dell'articolo 1 della legge 21 giugno 2022, n. 78, recante delega al governo in materia di contratti  
pubblici, che consente affidamenti diretti per servizi e forniture di importo inferiore ai 140.000,00 €;

– non  è  stata  perfezionata  procedura  su  piattaforma di  e-procurement  in  quanto l'importo imponibile  del  
servizio è inferiore alla soglia d'obbligo fissata dalla norma in € 5.000,00;

ACCERTATO che
– la ditta risulta in regola con gli obblighi previdenziali come da attestazione Durc INPS 37839051;
– la ditta è in possesso dei requisiti tecnico professionali necessari per l'erogazione della prestazione richiesta;
– la ditta ha confermato la propria disponibilità ad erogare il servizio in tempo utile per la rendicontazione di cui  

al finanziamento in oggetto;
DATO ATTO CHE per il procedimento di cui trattasi non sussistono in capo al sottoscritto RUP elementi riconducibili alla  
fattispecie del conflitto di interessi, neppure potenziale, come contemplato dal DPR n. 62/2013 (Regolamento recante  
codice di comportamento dei dipendenti pubblici, a norma dell'art. 54 del Decreto Legislativo 30/03/2001 n. 165) e dal  
Codice di Comportamento dei dipendenti adottato da questa Amministrazione.
RITENUTO pertanto di provvedere all'affidamento diretto a Maggioli spa P.IVA 02066400405 del servizio in parola;
RICHIAMATE:

• la deliberazione di Giunta Comunale n. 134 in data 09/07/2022, immediatamente eseguibile, con la quale è  
stata disposta la presentazione del Documento Unico di Programmazione per il periodo 2023-2025;

• la  delibera  di  Consiglio  comunale  n.  30  del  25/07/2022,  esecutiva  ai  sensi  di  legge,  avente  ad  oggetto:  
“Documento unico di programmazione (DUP) periodo 2023/2025 (art. 170, comma 1, del D.lgs n. 267/200)”;

• la delibera di Giunta comunale n. 45 del 23/02/2023, esecutiva ai sensi di legge, avente ad oggetto:”Nota di  
aggiornamento al documento unico di programmazione (DUP) periodo 2023/2025 (art. 170, comma 1, del  
D.lgs n. 267/200). Presentazione”;

• la delibera di Consiglio comunale n. 7 del 17/03/2023, esecutiva ai sensi di legge, avente ad oggetto: “Nota di  
aggiornamento al documento unico di programmazione (DUP) periodo 2023/2025 (art. 170, comma 1, del  
D.lgs n. 267/200) ”;

• la  delibera  di  Giunta  comunale  n.46  del  23/02/2023,  esecutiva  ai  sensi  di  legge,  avente  ad  oggetto: 
“Approvazione dello schema di bilancio di previsione finanziario 2023-2025 (art. 11 D.Lgs. 118/2011)”;

• la  delibera di  Consiglio Comunale n.  11 del  17/03/2023, immediatamente eseguibile,  avente ad oggetto:  
“Approvazione bilancio di previsione finanziario 2023-2025”;

• la  delibera  di  Giunta  Comunale  n.  65  del  17/03/2023,  immediatamente  eseguibile,  avente  ad  oggetto:" 
Approvazione Piano Esecutivo di Gestione - (P.E.G.) - Anni 2023-2025;

• La deliberazione di Consiglio Comunale n. 16 del 28/04/2023, immediatamente eseguibile, avente ad oggetto:  
“Approvazione del rendiconto della gestione per l’esercizio 2022 ai sensi dell’art. 227 del d.lgs. n. 267/2000”;

• La deliberazione di Consiglio Comunale n. 17 del 28/04/2023, immediatamente eseguibile, avente ad oggetto:  
“Variazioni al bilancio di previsione finanziario 2023/2025 (art. 175, comma 2 del d.lgs n. 267/2000);

• la deliberazione di Giunta Comunale n. 94 del 28/04/2023, relativo alla "Modifica piano esecutivo di gestione  
(P.E.G.) anni 2023-2025";

Pagina 3 di 6  - Det. N.  852 del  01/12/2023

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://www.curtatone.it/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Curtatone”

http://www.curtatone.it/


CITTA'   DI   CURTATONE
PIAZZA CORTE SPAGNOLA, 3 - 46010 MONTANARA DI CURTATONE - MANTOVA
______________________________________________________________________________

PARTITA IVA 00427640206
Sito internet www.curtatone.it – PEC comune.curtatone@legalmail.it

• La deliberazione di Consiglio Comunale n. 25 del 29/05/2023, immediatamente eseguibile, avente ad oggetto:  
“Variazioni al bilancio di previsione finanziario 2023/2025 (art. 175, comma 2 del d.lgs n. 267/2000);

• la deliberazione di Giunta Comunale n. 124 del 29/05/2023, relativo alla "Modifica piano esecutivo di gestione 
(P.E.G.) anni 2023-2025";

• la delberazione di Giunta comunale  n.  143 del 26/06/2023, immediatamente eseguibile, avente ad oggetto:"  
Variazioni d'urgenza al bilancio di previsione finanziario 2023/2025 (art. 75, comma1 e 4 del D.Lgs 267/2000)  
e contestuale variazione PEG"

• la  deliberazione  di  Consiglio  Comunale  n.  31  del  31/07/2023,  imeddiatamente  eseguibile,  avente  ad  
oggetto:"Variazione  al  bilancio  di  previsione  finanziario  2023/2025.  Ratifica  della  delberazione  di  Giunta 
comunale  n.  143 del 26/06/2023 adottata ai sensi dell'art. 75, comma1 e 4 del D.Lgs 267/2000 e contestuale 
variazione PEG";

• la delibera di Consiglio comunale n. 32 del 31/07/2022,  immediatamente eseguibile,,  avente ad oggetto:  
“Documento unico di programmazione (DUP) periodo 2024/2025 (art. 170, comma 1, del D.lgs n. 267/200)”;

• la  deliberazione  di  Consiglio  Comunale  n.  33  del  31/07/2023,  immediatamente  eseguibile,  avente  ad 
oggetto:" Assestamento generale di bilancio e salvaguardia degli per l'esercizio 2023/2025 ai sensi degli artt. 
175 comma 8 e 193 comma 2 del D. Lgs n. 267/2000"

• la deliberazione di Giunta Comunale n. 163 del 31/07/2023, relativo alla "Modifica piano esecutivo di gestione 
(P.E.G.) anni 2023-2025";

• La deliberazione di Consiglio Comunale n.38 del 27/09/2023, immediatamente eseguibile, avente ad oggetto: 
“Variazioni al bilancio di previsione finanziario 2023/2025 (art. 175, comma 2 del d.lgs n. 267/2000);

• la deliberazione di Giunta Comunale n. 194 del 27/09/2023, relativo alla "Modifica piano esecutivo di gestione 
(P.E.G.) anni 2023-2025";

• La deliberazione di Consiglio Comunale n.45  del 30/11/2023, immediatamente eseguibile, avente ad oggetto:  
“Variazioni al bilancio di previsione finanziario 2023/2025 (art. 175, comma 2 del d.lgs n. 267/2000);

• la deliberazione di Giunta Comunale n. 248 del 30/11/2023, relativo alla "Modifica piano esecutivo di gestione 
(P.E.G.) anni 2023-2025";

• la delberazione di Giunta comunale  n.  250 del 30/11/2023, immediatamente eseguibile, avente ad oggetto:"  
Variazioni d'urgenza al bilancio di previsione finanziario 2023/2025 (art. 75, comma1 e 4 del D.Lgs 267/2000)  
e contestuale variazione PEG";

VISTI:
• il Decreto Sindacale n.  05 del 02.01.2023 – Prot. n. 00051/2023 con il quale vengono attribuite le funzioni 

dirigenziali, ai sensi dell’art. art. 107 del D.L.vo 18 agosto 2000 n. 267;
• il Testo Unico delle Leggi sull’ordinamento degli Enti Locali approvato con D.Lgs. 267 del 18.08.2000 e nella 

fattispecie:
- l’art. 151, comma 4 (copertura finanziaria);
- l’art. 107 (funzioni e le responsabilità della dirigenza);
- l’art. 183 (norme in materia di impegno di spesa).

DETERMINA

1. DI RICHIAMARE le premesse come parte integrante e sostanziale del presente atto.
2. DI APPROVARE,  per quanto in premessa indicato il preventivo della ditta  Maggioli spa P.IVA 02066400405 

Protocollo N.0034159/2023 del 16/11/2023 per il servizio di pubblicazione dei dati sul profilo informatico del 
Comune di Curtatone per un importo di € 811,80 ai quali aggiungere IVA 22% per € 178,60 per un totale lordo 
di € 990,40.

Pagina 4 di 6  - Det. N.  852 del  01/12/2023

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://www.curtatone.it/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Curtatone”

http://www.curtatone.it/


CITTA'   DI   CURTATONE
PIAZZA CORTE SPAGNOLA, 3 - 46010 MONTANARA DI CURTATONE - MANTOVA
______________________________________________________________________________

PARTITA IVA 00427640206
Sito internet www.curtatone.it – PEC comune.curtatone@legalmail.it

3. DI DICHIARARE la presente quale determinazione a contrarre ai sensi del combinato disposto dell’art. 192 del  
T.U.E.L.  emanato con D.Lgs.  18 agosto 2000, n. 267 e dell’  art.  32, comma 2, del D.Lgs.  50/2016 e s.m.i.  
oltreché dell'art. 1, c.2 lett. a) della L. 11/09/2020, n. 120.

4. DI STABILIRE, ai sensi dell’articolo 192 del D.Lgs. 267/2000 e s.m.i., quanto segue:
• il fine pubblico che il contratto intende perseguire è dare evidenza dell'attività amministrativa condotta 

nell'ambito del partenariato in parola;
• l’oggetto del contratto è l’affidamento dell'incarico di pubblicazione sul profilo informatico dell'ente di  

una pagina riassuntiva e pubblicistica delle attività condotte;
• l'importo del servizio ammonta ad € 990,40 omnicomprensivi;
• per la forma del contratto, si considera assolta mediante la determina di aggiudicazione e dallo scambio  

di corrispondenza;
• l'affidamento è effettuato mediante richiesta di offerta economica e contestuale affidamento diretto, ai 

sensi  dell'art.  l'art.  50,  comma 1,  lettera  b)  del  decreto legislativo  31 marzo 2023,  n.  36  codice  dei 
contratti pubblici in attuazione dell'articolo 1 della legge 21 giugno 2022, n. 78, recante delega al governo  
in  materia  di  contratti  pubblici,  che  consente  affidamenti  diretti  per  servizi  e  forniture  di  importo  
inferiore ai 140.000,00 €;

• non è stata perfezionata procedura su piattaforma di e-procurement in quanto l'importo imponibile del 
servizio è inferiore alla soglia d'obbligo fissata dalla norma in € 5.000,00;

• il RUP del Servizio è l'Ing. Trombani Giovanni;
• che il CIG acquisito per il serivizio è ZD83D4CCB1.

5. DI PROVVEDERE al contestuale affidamento diretto a Maggioli spa P.IVA 02066400405  per l'importo  offerto 
di € 811,80 ai quali aggiungere IVA 22% per € 178,60 per un totale lordo di € 990,40. 

6. DI IMPEGNARE col presente atto € 990,40 a favore di Maggioli spa P.IVA 02066400405, mediante imputazione 
alle seguenti codifiche del bilancio di previsione per l'esercizio finanziario 2023 ad oggetto “Progetto forte di 
Pietole” Missione 01, Programma 11, Titolo 1, Macroaggregato 03, Capitolo 102352.

7. DI DARE ATTO che l'incasso del contributo da parte del Comune di Borgo Virgilio dovrà avvenire alla risorsa 
dell'esercizio  finanziario  2023 ad  oggetto  “Contributo  Progetto  forte  di  Pietole”  Titolo  3,  Tipologia  500, 
Categoria 99, Capitolo 351215.

8. DI DARE ATTO che l'esigibilità dell'obbligazione avverrà entro il 31.12.2023.
9. DI TRASMETTERE copia della presente alla Ditta Maggioli spa P.IVA 02066400405.
10. DI TRASMETTERE copia della presente al Comune di Borgo Virgilio per opportuna conoscenza.
11. DI DARE ATTO che in base agli accordi sottoscritti al Comune di Curtatone verrà riconosciuto per il servizio  

acquistato un contributo di € 682,30 determinando pertanto una spesa residua di € 308,10.
12. DI  TRASMETTERE copia  della  presente  al  Responsabile  del  Servizio  Economico-Finanziario  per  il  visto  di 

regolarità contabile art. 151 – 4° comma del T.U. delle Leggi sull’Ordinamento degli  EE.LL. approvato con  
D.L.vo 267/2000.

  
 

Pagina 5 di 6  - Det. N.  852 del  01/12/2023

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://www.curtatone.it/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Curtatone”

http://www.curtatone.it/


CITTA'   DI   CURTATONE
PIAZZA CORTE SPAGNOLA, 3 - 46010 MONTANARA DI CURTATONE - MANTOVA
______________________________________________________________________________

PARTITA IVA 00427640206
Sito internet www.curtatone.it – PEC comune.curtatone@legalmail.it

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 852 DEL 01/12/2023 

OGGETTO: AFFIDAMENTO DIRETTO A DITTA PER L'ACQUISTO DEL SERVIZIO DI 
REALIZZAZIONE E SUCCESSIVA PUBBLICAZIONE PRESSO IL SITO 
ISTITUZIONALE DEL COMUNE DI CURTATONE DEL MOCK-UP DELLA PAGINA 
PARCO MUSEO VIRGILIO DI CUI ALL'ACCORDO APPROVATO CON 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N. 129 DEL 29/05/2018. CIG 
ZD83D4CCB1 

In riferimento alla determina su elencata si attesta la regolarità e la correttezza 
dell’azione amministrativa ai sensi dell’art. 147 bis I comma D.Lgs 267/2000 

IL RESPONSABILE - AREA LAVORI PUBBLICI, AMBIENTE E TERRITORIO
TROMBANI GIOVANNI / InfoCamere S.C.p.A.

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

    

     

Pagina 6 di 6  - Det. N.  852 del  01/12/2023

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://www.curtatone.it/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Curtatone”

http://www.curtatone.it/

